Nos itaque supplicationi eidem benigne annuentes praeinser- 
tas literas in omnibus earundem punctis, clausulis, articulis et con- 
ditionibus approfcandas esse duximus, uti quidem in quantum iuris 
est approbamus et confirmamus hisce literis nostris, decernentes 
easdem debitae, et inyiolabilis firmitatis robur obtinere debere. In 
cuiusque rei fidem praesentes manu nostra subscriptas, sigillo regni 
communiri iussimus. Datum Сгасоѵіае, die XXIX mensis ianuarij, 
anno Domini MDCXLIX, regnorum nostrorum Poloniae et Suecciae
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primo anno, in eonventu felrcis coronationis nostrae. Approbatio 
privilegij civibus Leopoliensibus. Remigianus de Piaseczno, regens can- 
cellariae regni, m. p(ropr)ia. Nos itaąue Micliael rex, praedictae suppli- 
cationi benigne annuentes, praeinsertas literas , in omnibus earum 
punctis, clausulis, articulis et conditionibus approbandas, confirman- 
das et ratificandas esse duximus, quemadmodum ąuidem et iuris est 
approbamus, confirmamus et ratificamus, hisce literis nostris, de- 
cernentes easdem vim et robur, perpetuae et inviolabilis firmitatis 
obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes manu nostra sub- 
scriptas, sigillo regni nostri communiri iussimus. Datum Сгасоѵіае 
in comitijs regni generalibus felicis coronationis nostrae die decima 
mc-nsis octobris, anno Domini MDCLXIX, regni nostri Poloniae 
primo anno. Michael rex. Hieronimus Pinocius, regiae maiestatis se- 
cretarius. Confirmatio approbationis civibus Leopoliensibus ргіѵііе- 
giorum. Мѣсто висящ. печати.

№ 20. Confirmatio Michaelis Koribut priyilegij a Sigusmundo 
Augusto ratione libertatum ruthenis Leopoliensibus eollatarum. Cra- 
соѵіае anno 1669, die 10 octobris.

Лъвовскій Ставроптіалъпый архивъ, Л” 657.

Таоісе грамота подтверждена королями'. Яномъ III {Собѣскимъ) 
въ 1676 году, 28  февраля и Авъустомъ 11 въ 1697.году, 6 октября'

Лъвовскій Сгпавропгпгалъный Л° 677 и 728.
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CCLl.

1669 года, 10 октября. Король Михаилъ подтверждаетъ привиле- 
гію, данную Львовскому Ставропигіальному братству прежними коро
лями, на право имѣть типографію и печатать въ ней только русскія, 
нёобходимыя ему книги, какъ духовнаго, такъ свѣтскаго содержанія, не- 

противныя королевской власти и римской церкви.

Michał, Dei gratia гех Poloniae, magnus dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Mazoviae, .Samogitiae, Кііоѵіае, Yołhyniae, Pod- 
lachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae Czerniechoviaeque. Signifi
camus praesentibus literis nostris, ąuorum interest, universis et sin
gulis. Exhibitas nobis esse literas pergameneas, manu serenissimi 
Joannis Casimiri, praedecessoris nostri, subscriptas, et sigillo pen
sili minoris cancellariae regni communitas, sanas, saluas et illaesas, 
omniąue suspitionis nota carentes, continentes in se confirmationem eon- 
firmationis super officinam typographicam ruthenicam Leopoliens.m. 
Supplicatumąue nobis per certos consiliarios nostros est. ut easdem au- 
thoritate nostra regia approbare, confirmare et ratificare d'gnaremur. 
Quarumquidem literarum de verbo ad yerbum tenor seąuitur estąue 
talis: Joannes Casimirus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Li
thuaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Livoniae, Smo
lensciae Czerniechoyiaeąue; nec non Sueccorum, Gottorum Yanda- 
lorumpue liaereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris, 
ąuorum interest, uniyersis et singulis. Expositas nobis esse literas 
pergameneas, manu rerenissimi divae memoriae Yladislavi IY, Polo
niae et Sueciae regis, fratris nostri desideratissimi, subscriptas, et 
sigillo maioris cancellariae regni consignatas, sanas, saluas, omniąue 
suspicionis nota carentes, continentes in se confirmationem super 
officinam typographicam ruthenicam Leopoliensem. Supplicatumąue 
nobis, ut easdem authoritate nostra regia approbare confirmareąue 
dignaremur. Quarum ąuidem literarum de verbo ad yerbum tenor

seąuitur talis: Yladislaus IV, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Lithuaniae  и такъ далѣе, см. № стр. 182—183.

Nos itaque inhaercndo priyilegiis diyae memoriae antecessorum 
nostrorum volentesque iura, immunitates et libertates, fidelibus sub- 
ditis nostris ab antecessoribus nostris benigne concessas, salvas et 
illaesas couservari supra memoratam offieinam typographicam eccle
siae praememoratae Fraternitatiąue circa eam institutae servientem 
in exercenda opera sua, yidelicet circa libertatem et facultatem excu- 
dendorum librorum et scriptorum ruthenicorum, tam profanorum, 
quam spiritualium ad divinaque officia peragenda servientium con- 
servamus et conservari yolumus. Ita tamen ne quidquam in eadem 
officina imprimatur, quod sit contra dignitatem maiestatis nostrae 
regiae ecclesiaeque sanctae Romanae catholicae ipsique annexos, 
idque sub poenis arbitrio nostro irrogandis cum ea in super decla- 
ratione, ut non nisi sola ruthenica typis mandent, eoque interdicto 
nostro ne quisquam alius typographus in civitate nostra Leopoliensi 
libros vel scripta aliqua ruthenico idiomate imprimere, aut sub 
praetextu alicuius priyilegii sui, impressionem. librorum polonico vel 
latino idiomate a nobis impetrati, in praeiudicium eorundem sibi 
usurpare et arrogare praesumat, sub amissione eiusmodi librorum 
impressorum, cuius quidem poenae medietas fisco nostro, altera 
voro medietas parti laesae cedet. Quod ad omnium et singulorum 
Magistratuum regni dominiorumque nostrorum specialiter autem 
Magistratus tam castrensis, quam ciyilis Leopoliensis deducentes 
mandamus, ut circa usum praefatae officinae facultatemque impri- 
mendi*rum librorum et immunitates superius expressas, dictam ecelesiam 
ritus graeci Fraternitatemque ibidem institutam, tum et possessores 
eiusdem officinae conservent conservarique curent pro gratia nostra.
In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas, sigillo regni 
communiri iussimmus. Datum Varsaviae die yigesima mensis no- 
yembris, anno Domini MDCXXXIX, regnorum nostrorum Poloniae 
et Sueciae VII anno. Vladislaus rex. Andreas Buialski, secretarius 
sacrae regiae maiestatis. Nos itaque supplicationi eidem benigne
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annuentes, praeinsertas literas in omnibus earundem punctis, clau
sulis, articulis et conditionibus approbandas et confirmandas esse 
duximus. Uti ąuidem, in ąuantum iuris est, approbamus et confir
mamus hisce literis nostris, decernentes easdem debitae et іпѵіоіа- 
bilis firmitatis robur obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes 
manu nostra subscriptas, sigillo regni communiri iussimus. Datum 
Сгасоѵіае, in conventu generali felicissimae coronationis nostrae, die 
VI mensis februarii, anno Domini MDCLIX, regnorum nostrorum 
Poloniae et Sueciae anno primo. Joannes Casimirus rex. Locus si
gilli minoris concellariae regni. Confirmatio confirmationis privilegii 
Yladislai Quarti rutbenis Leopoliensibus. Remigianus de Piaseczno, 
regens cancellariae regni. Nos itaąue Michael rex, praedictae suppli
cationi benigne annuentes, praeinsertas literas in earum punctis, 
omnibus clausulis, articulis et conditionibus approbandas, confir- 
mandas et ratificandas esse duximus, ąuemadmodum ąuidem, ut 
iuris est, approbamus, confirmamus et ratificamus hisce literis nos
tris, decernentes easdem vim et robur perpetuae et inviolabilis firmi
tatis obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes manu nostra 
subscriptas, sigillo regni communiri iussimus. Datum Сгасоѵіае, in 
comitijs regni generalibus felicis coronationis nostrae, die decima 
mensis octobris, anno Domini MDCLXIX, regni nostri Peloniao
primo anno. Мѣсто ви-